Муниципальное казённое учреждение
Управления образования Администрации
Пошехонского муниципального района

ПРИКАЗ

   от ___________ 2019 г.                                                                 № _________

О проведении ежегодной церемонии
награждения участников образовательного
процесса образовательных организаций
Пошехонского МР «Имена года 2019»

	В соответствии с Календарем массовых мероприятий на 2019 год и с целью выявления и поощрения одарённых обучающихся и талантливых педагогов образовательных организаций Пошехонского МР за особые достижения в интеллектуальной, спортивной, творческой направленностях по итогам деятельности за период текущего учебного года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в мае 2019 года районную ежегодную церемонию награждения участников образовательного процесса образовательных организаций Пошехонского МР «Имена года 2019» на базе МБОУ СШ №1 г. Пошехонье.

2. Утвердить Положение о проведении районной ежегодной церемонии награждения участников образовательного процесса «Имена года 2019» (Приложение 1).

3. Утвердить состав организационного комитета ежегодной церемонии
награждения участников образовательного процесса образовательных организаций Пошехонского МР «Имена года 2019» (Приложение 2).

4. Утвердить состав экспертной комиссии ежегодной церемонии
награждения участников образовательного процесса образовательных организаций Пошехонского МР «Имена года 2019» (Приложение 3).

5. Поручить решение организационных и финансовых вопросов по подготовке и проведению ежегодной церемонии награждения участников  образовательного процесса образовательных организаций Пошехонского МР «Имена года 2019» МБУ ДО Центр «Эдельвейс» (директор Марина Т.В.), МБУ ДО «ДЮСШ г. Пошехонье» (ВрИО директора Тутынин М.А.)

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Жукову М.Ю., начальника отдела общего и  дополнительного образования МКУ Управления образования.

Начальник МКУ Управления образования                      М.Ю. Сидельникова

Приложение 2
Состав организационного комитета

1. Марина Т.В., директор МБУ  ДО Центр «Эдельвейс»
2. Комарова О.В.,  заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБУ  ДО Центр «Эдельвейс»
3. Морозова Т.В., методист МБУ  ДО Центр «Эдельвейс»
4. Кочкин А. А., методист МБУ  ДО Центр «Эдельвейс»
5. Меньшакова С.К., заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБУ  ДО Центр «Эдельвейс»
6. Тутынин М.А.. ВрИО директора МБУ ДО «ДЮСШ г. Пошехонье»

[bookmark: _GoBack]
Приложение 3
Состав экспертной комиссии
1. Сидельникова М.Ю., начальник МКУ Управления образования администрации Пошехонского МР, председатель комиссии
2. Жукова М.Ю., начальник отдела общего и  дополнительного образования МКУ Управления образования

3. Марина Т.В., директор МБУ  ДО Центр «Эдельвейс»
4. Комарова О.В.,  заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБУ  ДО Центр «Эдельвейс»
5. Селезнева И.Ю., директор МБОУ СШ № 2 г. Пошехонье
6. Румянцева Г.В., директор МБОУ СШ № 2 г. Пошехонье
7. Тутынин М.А., ВрИО директора МБУ ДО «ДЮСШ г. Пошехонье»
8. Иванова И.В., ответственный секретарь районной газеты «Сельская Новь»